U, f,kr"
MARCELO DIAS CAMPOS

Vereador

OS DA SILVA 	WED  CARLOS DIAS CORRÊA
Vereador
	 Vereador

ONIVAIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - id. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°21/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigente, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sejam
feitos reparos na iluminação pública, bem como providenciadas as
adequações necessárias de "tapa buraco" na rua João Orlandini,
próximo a Igreja dos Santos Reis, no Jardim do Bosque.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação tendo em
vista o pedido dos moradores do referido local, que percebem
tanto um comprometimento do asfalto, assim como da iluminação do
local.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 06 de março de 2018.

• c,  • 	 A'1'1%/A “RuNirnrrn If1Cí" TIP mnr) A Fc9,

	Page 1